МИКРÄК СЕЛЬСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИ  ПОСТАНОВЛЕНИ

	МИКРЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016 г.

№ 53

  О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
Микряковская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», утвержденный постановлением Микряковской сельской администрации от 8 августа 2016 г. № 46 «Об утверждении административного регламента «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Микряковской сельской

Администрации

Б.З.Васютин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Микряковской сельской администрации

от 13.09. 2016 г. № 53
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»
а) пункт 2.8 изложить в следующей редакции:

         «2.8. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»;

б)  пункт 2.9 изложить в следующей редакции:

«2.9. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют.»;

в) пункты 2.9.1-2.9.3 исключить;

г) наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;

д)  в пункте 3.1.1.2:

абзац четвертый исключить;

в абзаце пятом слова «, а также при отсутствии оснований, предусмотренных пунктом 2.9 настоящего регламента,» исключить;

дополнить новыми абзацами седьмым, восьмым следующего содержания:

«Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части предельного количества этажей, предельной высоты зданий, строений, сооружений и требований к архитектурным решениям объектов капитального строительства в границах территорий исторических поселений федерального или регионального значения не допускается.

Вопрос о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства подлежит обсуждению на публичных слушаниях, проводимых в порядке, определенном уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования с учетом положений, предусмотренных статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации.»;
е) в пунктах 3.1.1.1, 3.1.1.2, 3.1.1.3 перед словом «день» в соответствующем падеже дополнить словом «рабочий» в соответствующем падеже.
____________